UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /QĐ-HĐTDVC.TL              Tân Hồng, ngày     tháng     năm  2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban kiểm tra, sát hạch

 CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO NĂM 2021

Căn cứ Luật viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25 tháng 11

năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP, ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

Nội vụ Ban  hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 109/KH-UBND ngày 13 tháng 4 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân Huyện, về việc tuyển dụng viên chức ngành giáo dục và đào tạo

năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 118/QĐ-UBND.TL ngày 24 tháng 6 năm 2021 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện, về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên

chức ngành giáo dục và đào tạo năm 2021;

Theo Tờ trình số: 191/TTr-PNV ngày 30/6/2021 của Phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra, sát hạch, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Tấn Công, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo, Trưởng Ban;

2. Ông Phạm Văn Sô, Phó Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo, Thành viên;

3. Ông Lý Thanh Tuấn, công chức Phòng Nội vụ, Thành viên kiêm Thư ký;

4. Bà Lê Thị Vân, Hiệu trưởng Trường Mầm non 1/6, Thành viên;

5. Ông Nguyễn Quốc Hiếu, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Nguyễn Huệ,

Thành viên;

6. Ông Lê Văn Bé Tư, Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Nguyễn Văn

Tiệp, Thành viên;

7. Ông Dương Phước Liêu, Hiệu trưởng Trường Tiểu học - Trung học cơ

sở Thống Nhất, Thành viên.

2

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn, trách nhiệm và nguyên tắt làm việc của Ban

kiểm tra, sát hạch thực hiện theo quy định tại điều 8 mục 2 chương I Thông tư số

06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ Nội vụ.

Ban kiểm tra, sát hạch được sử dụng con dấu của Phòng Giáo dục và Đào

tạo trong các hoạt động của Ban.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban kiểm tra, sát hạch

tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 4. Thành viên Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành giáo dục và đào

tạo năm 2021; Hiệu trưởng các trường, tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông

(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận: CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
 - Như Điều 4;

 - Sở Nội vụ tỉnh Đồng Tháp;

 - CT, các PCT.UBND Huyện;

 - Lãnh đạo Văn phòng;

 - Lưu: VT/UB(Mỹ).

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Phan Công Luận

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-02T14:20:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-02T14:20:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-02T14:20:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-02T14:20:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!